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€
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lavori
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€

Z991318ED6
ACQUISTO
MINUTERIA-GIROLA
FERRAMENTA

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

185.95
07/02/2015
07/02/2015

185.95

Z9B15F8405
MATERIALE DI
PULIZIA

01-PROCEDURA
APERTA

1083.43
30/09/2015
30/09/2015

1083.43

Z9B1614BF0
AFFIDO INCARICO
COLLABORAZIONE
PLURIMA

01-PROCEDURA
APERTA

25.5
16/09/2015
16/09/2015

25.5

Z9C13ADD34
SPESE POSTALI

01-PROCEDURA
APERTA

50.27
14/03/2015
14/03/2015

50.27

Z9D16293F4
ACQUISTO
MATERIALE PER
VIDEOPROIETTORI

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

848.92
15/09/2015
15/09/2015

848.92

Z9E1771A8E
FATT. FAX CORBETTA

01-PROCEDURA
APERTA

121.76
09/11/2015
09/11/2015

121.76

Z9F131D060
RINNOVO CONTRATTI
ARGO PROGRAMMI

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

2318
07/02/2015
07/02/2015

2318

Z9F1417275
PRENOTAZIONE
CAMERE

01-PROCEDURA
APERTA

1010
14/04/2015
14/04/2015

1010

ZA212D4D05
acconto viaggio istruzione
VIENNA

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

9020
07/02/2015
07/02/2015

9020

ZA313282BA
SPESE POSTALI
NOVEMBRE 2024

01-PROCEDURA
APERTA

17.89
16/01/2015
16/01/2015

17.89
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ZA31512C5C
ACQUISTO PITTURA
PER AULE ITIS

01-PROCEDURA
APERTA

626.51
30/06/2015
30/06/2015

626.51

ZA316C7924
ACQUISTO KIT PER
FOTOCOPIATORE
CORBETTA

01-PROCEDURA
APERTA

280.6
05/11/2015
05/11/2015

280.6

ZA316FDFCC
USCITA DIDATTICA

01-PROCEDURA
APERTA

440
06/11/2015
06/11/2015

440

ZA512DFF4B
ACQUISTO MAERIALE
ED. FISICA

01-PROCEDURA
APERTA

1989.33
26/02/2015
26/02/2015

1989.33

ZA5140AD0A
NUMERO COPIE
RISOGRAPH

01-PROCEDURA
APERTA

1990.12
09/04/2015
09/04/2015

1990.12

ZA6147526C
USCITA DIDATTICA
LEGNANO

01-PROCEDURA
APERTA

330
08/06/2015
08/06/2015

330

ZA71417693
RIPARAZIONE
CANCELLE
ELETTRICO

01-PROCEDURA
APERTA

146.4
13/02/2015
13/02/2015

146.4

ZA91345225
SALDO PAGAMENTO
HOTEL
CIVITAVECCHIA

01-PROCEDURA
APERTA

440
19/02/2015
19/02/2015

440

ZAB153653A
ACQUISTO PANNELLI
PER SOFFITTO AULE

01-PROCEDURA
APERTA

553.39
01/07/2015
01/07/2015

553.39

ZAC12FE48D
ACQUISTO TONER

01-PROCEDURA
APERTA

761.95
19/02/2015
19/02/2015

761.95

ZAC1386A18
CORSO NUOTO A.S.
2014/2015

01-PROCEDURA
APERTA

4048
20/10/2015
20/10/2015

4048

ZAF170C294
acquisto materiale
cancelleria

01-PROCEDURA
APERTA

301.43
11/11/2015
11/11/2015

301.43

ZB113E42A8
ACQUISTO CARTA A4
PESANTE PER
ATTESTATI

01-PROCEDURA
APERTA

317.2
30/03/2015
30/03/2015

317.2

ZB11769087
acquisto manifesti per
orientamento

01-PROCEDURA
APERTA

176.9
03/12/2015
03/12/2015

176.9
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ZB2134529C
SALDO PAGAMENTO3
E 4 MARZO 2015
CIVITAVECCHIA

01-PROCEDURA
APERTA

250
19/02/2015
19/02/2015

250

ZB314E883A
ACQUISTO LIBRETTO
SCOLASTICO
2015/2016

01-PROCEDURA
APERTA

1049.2
24/06/2015
24/06/2015

1049.2

ZB31564135
ACQUISTO TONER

01-PROCEDURA
APERTA

320.86
17/05/2015
17/05/2015

320.86

ZB5143472B
ACQUISTO
COMPRESSORE IPSIA
MAINARDI

01-PROCEDURA
APERTA

447.74
18/05/2015
18/05/2015

447.74

ZBB165B929
ACQUISTO BIGLIETTI
EXPO

01-PROCEDURA
APERTA

1420
05/10/2015
05/10/2015

1420

ZBD14CCDCA
STAZIONAMENTO
AMBULANZA GIOCHI
SPORTIVI

01-PROCEDURA
APERTA

120
30/05/2015
30/05/2015

120
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