

Cerca —

cig
Aggiudicatario
C.F./P.IVA

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato €
Z991318ED6 ACQUISTO MINUTERIA-GIROLA FERRAMENTA	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		185.95	07/02/2015 07/02/2015	185.95
Z9B15F8405 MATERIALE DI PULIZIA	01-PROCEDURA APERTA		1083.43	30/09/2015 30/09/2015	1083.43
Z9B1614BF0 AFFIDO INCARICO COLLABORAZIONE PLURIMA	01-PROCEDURA APERTA		25.5	16/09/2015 16/09/2015	25.5
Z9C13ADD34 SPESE POSTALI	01-PROCEDURA APERTA		50.27	14/03/2015 14/03/2015	50.27
Z9D16293F4 ACQUISTO MATERIALE PER VIDEOPROIETTORI	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		848.92	15/09/2015 15/09/2015	848.92
Z9E1771A8E FATT. FAX CORBETTA	01-PROCEDURA APERTA		121.76	09/11/2015 09/11/2015	121.76
Z9F131D060 RINNOVO CONTRATTI ARGO PROGRAMMI	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		2318	07/02/2015 07/02/2015	2318
Z9F1417275 PRENOTAZIONE CAMERE	01-PROCEDURA APERTA		1010	14/04/2015 14/04/2015	1010
ZA212D4D05 acconto viaggio istruzione VIENNA	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		9020	07/02/2015 07/02/2015	9020
ZA313282BA SPESE POSTALI NOVEMBRE 2024	01-PROCEDURA APERTA		17.89	16/01/2015 16/01/2015	17.89

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato€
ZA31512C5C ACQUISTO Pittura per aule ITIS	01-PROCEDURA APERTA		626.51	30/06/2015 30/06/2015	626.51
ZA316C7924 ACQUISTO KIT PER FOTOCOPIATORE CORBETTA	01-PROCEDURA APERTA		280.6	05/11/2015 05/11/2015	280.6
ZA316FDFFCC USCITA DIDATTICA	01-PROCEDURA APERTA		440	06/11/2015 06/11/2015	440
ZA512DFF4B ACQUISTO MAERIALE ED. FISICA	01-PROCEDURA APERTA		1989.33	26/02/2015 26/02/2015	1989.33
ZA5140AD0A NUMERO COPIE RISOGRAPH	01-PROCEDURA APERTA		1990.12	09/04/2015 09/04/2015	1990.12
ZA6147526C USCITA DIDATTICA LEGNANO	01-PROCEDURA APERTA		330	08/06/2015 08/06/2015	330
ZA71417693 RIPARAZIONE CANCELLERIA ELETTRICO	01-PROCEDURA APERTA		146.4	13/02/2015 13/02/2015	146.4
ZA91345225 SALDO PAGAMENTO HOTEL CIVITAVECCHIA	01-PROCEDURA APERTA		440	19/02/2015 19/02/2015	440
ZAB153653A ACQUISTO PANNELLI PER SOFFITTO AULE	01-PROCEDURA APERTA		553.39	01/07/2015 01/07/2015	553.39
ZAC12FE48D ACQUISTO TONER	01-PROCEDURA APERTA		761.95	19/02/2015 19/02/2015	761.95
ZAC1386A18 CORSO NUOTO A.S. 2014/2015	01-PROCEDURA APERTA		4048	20/10/2015 20/10/2015	4048
ZAF170C294 acquisto materiale cancelleria	01-PROCEDURA APERTA		301.43	11/11/2015 11/11/2015	301.43
ZB113E42A8 ACQUISTO CARTA A4 PESANTE PER ATTESTATI	01-PROCEDURA APERTA		317.2	30/03/2015 30/03/2015	317.2
ZB11769087 acquisto manifesti per orientamento	01-PROCEDURA APERTA		176.9	03/12/2015 03/12/2015	176.9

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato€	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato€
ZB2134529C SALDO PAGAMENTO 3 E 4 MARZO 2015 CIVITAVECCHIA	01-PROCEDURA APERTA		250	19/02/2015 19/02/2015	250
ZB314E883A ACQUISTO LIBRETTO SCOLASTICO 2015/2016	01-PROCEDURA APERTA		1049.2	24/06/2015 24/06/2015	1049.2
ZB31564135 ACQUISTO TONER	01-PROCEDURA APERTA		320.86	17/05/2015 17/05/2015	320.86
ZB5143472B ACQUISTO COMPRESSORE IPSIA MAINARDI	01-PROCEDURA APERTA		447.74	18/05/2015 18/05/2015	447.74
ZBB165B929 ACQUISTO BIGLIETTI EXPO	01-PROCEDURA APERTA		1420	05/10/2015 05/10/2015	1420
ZBD14CCDCA STAZIONAMENTO AMBULANZA GIOCHI SPORTIVI	01-PROCEDURA APERTA		120	30/05/2015 30/05/2015	120

Pagine

- [« prima](#)
- [< precedente](#)
- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [7](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

[XLS](#)

Image not found or type unknown

URL (08/12/2025 - 05:39):<https://old.alessandrini.mainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=4>